CONTRATADA: MARCELO FARIAS DE ALMEIDA LTDA, COM CNPJ/MF sob nº 17.792.974/0001-58

AQUISIÇÃO DE PERSIANAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA NOVA SALA DO PAV – PONTO DE ATENDIMENTO VIRTUAL DA RECEITA
FEDERAL NO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS - TO.

VALOR TOTAL: R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

PROCESSO DE LICITAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO 103/2023, REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 253/2023-PMA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.4.4.122.1.2.001/ 449052/ 1.5000.000 / 1185

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI 14.133/21.

VIGENCIA: